
Zarządzenie Nr 715/2024
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 25 listopada 2024 r.

w sprawie powołania Kaliskiej Rady Kobiet kadencji 2024-2027

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), §11 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kalisza, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 793/2018 Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:
 

§ 1. 
Powołuje  się  Kaliską  Radę  Kobiet  jako  zespół  konsultacyjny,  opiniodawczy  i  inicjatywny
Prezydenta, zwany dalej „Radą”, w składzie:

1) Iwona Cieślak,
2) Magdalena Garncarek,
3) Maja Graf, 
4) Katarzyna Muszalska,
5) Katarzyna Piątkowska-Pinczewska, 
6) Karolina Skrzypczyńska, 
7) Aneta Staniszewska, 
8) Katarzyna Stępień,
9) Sylwia Strzelec,
10) Agnieszka Świderska,
11) Marta Walczykiewicz. 

§ 2.
Zmiany osobowe w składzie Rady wymagają zmiany niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Kadencja Rady trwa 3 lata. 

§ 4. 
Rada pełni funkcję ekspercką, konsultacyjną, doradczą i inicjatywną przy Prezydencie Miasta 
Kalisza w zakresie spraw kobiet oraz spraw dotyczących życia społeczno-gospodarczego 
miasta, w szczególności dotyczących polityki rodzinnej, dostępności opieki zdrowotnej, 
ochrony przed przemocą, aktywizacji zawodowej i równouprawnienia we wszystkich 
dziedzinach życia, podnoszenia świadomości społecznej w zakresie praw kobiet.

§ 5. 
Członkinie Rady pełnią funkcję społecznie, nie pobierając z tego tytułu wynagrodzenia. 

§ 6. 
Obsługę administracyjno-techniczną Rady prowadzi Centrum Organizacji Pozarządowych      
w Kaliszu. Obsługę w zakresie informacji i promocji – Kancelaria Prezydenta Miasta. 



§ 7. 
Siedzibą Rady jest Centrum Organizacji Pozarządowych w Kaliszu przy ul. Babinej 1. 

§ 8. 
Rada działa na podstawie przyjętego przez siebie regulaminu. 

§ 9. 
Pierwsze posiedzenie Rady zwołuje Prezydent Miasta Kalisza.  

§ 10.
Rada spotyka się co najmniej raz na dwa miesiące.

§ 11. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Członkiniom Rady.

§ 12. 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Prezydent Miasta Kalisza. 

§ 13. 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Kalisza. 

§ 14. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                        Prezydent Miasta Kalisza
    /…/

  Krystian Kinastowski


